
Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Obec Jindřichov

Jindřichov 78

Jindřichov

78823

Léto fest Jindřichov - 2020

7/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302741

 B.Ú. 153804376/0600

Poutavý a pestrý kulturní program pro všechny 

věkové kategorie.

Zástupce
Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu nákladů spojených s 

touto akcí.

12/2020

Obec Štěpánov

Horní 444/7

Štěpánov

78313

Hody ve Štěpánově  2020

8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299511

 B.Ú. 94-11014811/0710

Jde  o tradiční Štěpánovské hody , které si 

udržují tradici více jak 100 let. Úhrada bude 

využita na úhradu honorářů účinkujících a na 

technické vybavení této velmi navštěvované 

akce

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře, technicko-

organizační zajištění akce
8/2020

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Oslavy 10 let samostatnosti Obce Petrov nad 

Desnou

6/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 72054433

 B.Ú. 43-6338630277/0100

Celodenní oslavy 10 let samostatnosti obce 

Petrov nad Desnou spojené s oslavami 120. 

výročí založení SDH Petrov nad Desnou

Zástupce Dotace bude použita na:propagaci, technické 

zajištění akce, honoráře
12/2020

ZOKNE

De 

minimis/G

BER

23

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

36 360 000,00 Kč 180 000,00 Kč 29.1.2021 140 54 75 269 0,00 Kč

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

5

Schválení 

v 

ROK/ZOK

400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 29.1.2021 135 50 95 280 0,00 Kč NE ZOK

NE ZOK120 000,00 Kč 60 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

29.1.2021 80 33 45 158 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 39 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Obec Město Libavá

Berounská 41

Město Libavá

78307

Libavské slavnosti

7/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 04498704

 B.Ú. 4218648369/0800

Jedná se o nově vzniklou tradici Libavské 

slavnosti. Obec vznikla jako nové obec  

oddělení z vojenského újezdu a postupně 

obnovuje své tradice v minulém roce se konali 

první Libavské slavnosti

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, materiálně-

technické zabezpečení, propagace 12/2020

Město Žulová

Hlavní 36

Žulová

79065

Žulovské slavnosti 2020

7/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303682

 B.Ú. 2929841/0100

Žulovské slavnosti 2020. Město Žulová pořádá 

každoročně v měsíci červenci Žulovské 

slavnosti (dále také "ŽS"). Tyto slavnosti jsou 

velmi oblíbené a navštěvuje mnoho obyvatel 

nejen ze samotné Žulové.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

výhradně na platby za vystoupení hudebních 

skupin a hlavně úhradu nákladů pro potřeby  

dětí.

12/2020

Obec Medlov

Medlov 300

Medlov

78391

Medlovské hody 2020

6/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00575666

 B.Ú. 1801225319/0800

V obci Medlov byly  Hody obnoveny v roce 

2011, a nyní jsou obcí pořádány každoročně. 

Hody jsou pořádány koncem měsíce června, 

na svátek sv. Petra a Pavla. Konají se  v areále 

SDH Medlov, v místním kostele a ve farské 

zahradě.

Zástupce
Dotace bude použita na:odměny účinkujícím, 

technické zajištění, služby, poplatky OSA 12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

37 300 000,00 Kč NE150 000,00 Kč 29.1.2021 115 60 65 240 0,00 Kč

47 250 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.1.2021 115 40 41 196 0,00 Kč

53 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 29.1.2021 140 53 65 258 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 40 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Město Moravský Beroun

náměstí 9. května 4

Moravský Beroun

79305

Výročí 10 let činnosti Výchovně vzdělávacího 

centra v Moravském Berouně

3/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00296244

 B.Ú. 94-518811/0710

Kulturní stánek s názvem Výchovně vzdělávací 

centrum zahájil svoji činnost v roce 2010 po 

rozsáhlé rekonstrukci. Zahájením provozu 

objektu byla ukončena dlouholetá absence 

vhodného kulturního zařízení ve městě. Toto 

výročí připomenou kulturní pořady.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře
12/2020

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Rapotínské slavnosti

5/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635901

 B.Ú. 94-1416841/0710

Organizace tradiční akce,již 8.ročník,kterou 

obec Rapotín každoročně pořádá ve spolupráci 

s Římskokatolickou farností a místními spolky 

v areálu TJ Jiskra Rapotín,v kostele 

Nanebevzetní Panny Marie v Rapotíně a na 

farní zahradě v termínu 15-16.8.20.

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, technicko-

organizační zajištění akce, služby, DPP 12/2020

Obec Nemile

Nemile 93

Nemile

78901

Podpora kulturních akcí pořádaných obcí 

Nemile v roce 2020
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635871

 B.Ú. 94-4619521/0710

Podpora kulturních akcí pořádaných obcí 

Nemile v roce 2020.

Zástupce
Dotace bude použita na:propagaci, honoráře, 

technicko-organizační zajištění, služby 12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE

90 58 250,00 Kč 29 000,00 Kč 29.1.2021 160 50 75 285 0,00 Kč

92 305 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.1.2021 145 88 65 298 0,00 Kč

122 20 000,00 Kč 10 000,00 Kč 29.1.2021 130 20 65 215 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 41 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Městská kulturní zařízení, 

příspěvková organizace

Masarykova 307/20

Šternberk

78501

Advent ve Šternberku

12/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00848751

 B.Ú. 40931811/0100

Prosincový program na Hlavním náměstí ve 

Šternberku. 

 - Rozsvěcení Vánočního stromu

 - Adventní nedělní programy 3x - vystoupení 

místní amatérské + profesionální

 - Mikulášský program - profesionální 

doprovodný program

Zástupce Dotace bude použita na:technicko-organizační 

zajištění, služby
12/2020

Obec Dolany

Dolany 58

Dolany

78316

Dolanský kulturní rok 2020 ( celoroční 

kulturní činnost v obci )
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298808

 B.Ú. 1800971379/0800

Dolanský kulturní rok se skládá z kulturních 

akcí pořádaných v naši obci a místních částech 

v průběhu roku 2020

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

dopravné
12/2020

Obec Hlubočky

Olomoucká 17

Hlubočky

78361

3. ročník Hlubočské hudebně divadelní cuveé 

2020
9/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298891

 B.Ú. 94-5415811/0710

Pořádání kulturních akcí v obci Hlubočky v 

širokém zájmovém spektru pro všechny 

zájmové a věkové skupiny se zaměřením na 

655. výročí založení obce Hlubočky.

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, technicko-

organizační zajištění, služby, propagaci 12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE123 450 000,00 Kč 200 000,00 Kč 29.1.2021 135 50 45 230 0,00 Kč

134 220 000,00 Kč 100 000,00 Kč 29.1.2021 155 40 55 250 0,00 Kč

153 330 000,00 Kč 100 000,00 Kč 29.1.2021 145 40 75 260 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 42 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Základní škola a mateřská 

škola Hranice, příspěvková 

organizace

Hranická 100

Hranice

75361

Hudební soutěž dětských interpretů Pop 

Nota 2020

9/2020

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 43541496

 B.Ú. 19-4295060227/0100

POP NOTA 2020 je 23. ročník soutěže mladých 

zpěváků ve věku 6 - 18 let. Cílem je setkání 

začínajících hudebních talentů z celého 

Olomouckého kraje, kteří si vzájemně předají 

své zkušenosti a poměří své síly. Soutěž 

podněcuje vztah dětí k hudbě.

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zajištění, propagaci, honoráře, služby 12/2020

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

náměstí T. G. Masaryka 

11/16

Lipník nad Bečvou

75131

Pohádkové město Lipník nad Bečvou

6/2020

Okres Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 70866341

 B.Ú. 27-7323690247/0100

Dvě procházky městem s průvodcem a 

bohatým programem pro děti ke Dni dětí s 

cílem propagace regionální historie a památek. 

Připravena jsou čtyři pohádková zastavení s 

programem, která budou zakončena 

divadelním představením v meditační zahradě.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře
12/2020

Obec Drahanovice

Drahanovice 144

Drahanovice

78344

XVII. Setkání seniorů v areálu u Černé věže v 

Drahanovicích
8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00298841

 B.Ú. 1801724329/0800

XVII. Setkání seniorů v přírodním areálu u 

Černé věže v Drahanovicích se uskuteční v 

neděli 30.srpna 2020 od 15.00 hod . Jedná se o 

kvalitní vystoupení známého umělce  Pavla 

Vítka.

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře
12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE

177 29 327,00 Kč 14 000,00 Kč 29.1.2021 145 40 55 240 0,00 Kč

176 50 000,00 Kč 25 000,00 Kč 29.1.2021 135 44 65 244 0,00 Kč

182 62 756,00 Kč 25 102,00 Kč 29.1.2021 165 40 55 260 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 43 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Město Loštice

nám. Míru 66/1

Loštice

78983

LOŠTICKÉ SLAVNOSTI HUDBA A TVARŮŽKŮ 

2020
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302945

 B.Ú. 1905685379/0800

- Prezentace města a jeho zájmových skupin

- Nabídka kvalitního kulturního programu

- Prezentace loštických specialit - 

Olomouckých tvarůžků

- Využití sportovního areálu pro kulturní 

záměry

- Setkání občanů a příznivců zábavy

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře
12/2020

Vybíral Břetislav

Veselíčko u Lipníka nad 

Bečvou 153

Veselíčko

75125

Celloween

6/2020

Okres Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 01414887

 anonymizováno

Celloween je originální projekt mladých 

přerovských umělců, který nemá v naší 

republice obdoby. Jedná se o propojení 

rockové hudby a moderního tance na klasické 

hororové téma Karla Jaromíra Erbena - 

Svatební košile.

Zástupce
Dotace bude použita na:technicko-organizační 

zajištění, služby, propagaci, náklady na 

vytvoření DVD

12/2020

Městys Náměšť na Hané

nám. T. G. Masaryka 100

Náměšť na Hané

78344

Náměšťské kulturní léto 2020

6/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299260

 B.Ú. 94-1818701/0710

Náměšťské kulturní léto je akce, která se 

opakuje každoročně a zahrnuje různorodé 

kulturní akce organizované městysem

Zástupce Dotace bude použita na:honoráře, půjčovné, 

služby
12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE199 1 131 000,00 Kč 565 500,00 Kč 29.1.2021 140 90 40 270 0,00 Kč

186 460 000,00 Kč 70 000,00 Kč 29.1.2021 135 80 85 300 0,00 Kč

212 91 000,00 Kč 45 000,00 Kč 29.1.2021 110 70 95 275 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 44 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Obec Daskabát

Daskabát 35

Daskabát

77900

Daskabátský advent - Kulturní rok obce 

Daskabát 2020
11/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635359

 B.Ú. 1810476339/0800

Daskabátský advent - Kulturní rok obce 

Daskabát 2020: dotace bude použita na 

personální a materiální zajištění kulturně 

společenských akcí.

Zástupce
Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na personální a materiální zajištění kulturně 

společenských akcí.

12/2020

Obec Náklo

Náklo 14

Náklo

78332

RecesFest - Hry bez hranic 2020

6/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299251

 B.Ú. 94-6418651/0710

RecesFest - Hry bez hranic 2020 - akce 

navazuje na tradiční akce pořádané pod 

záštitou Mikroregionu Litovelsko a propojuje 

se s akcí RecesFest, kterou již 12 rokem pořádá 

Kulturně Ômělecké Spolek v obci Náklo.

Zástupce

Dotace bude použita na:- Hudební skupina 

NoName (cena za vystoupení včetně 

cestovních výdajů a DPH) - 220 000,- Kč

 - Technické zajištění akce (zapůjčení pódia, 

ozvučení, technické vybavení pro soutěže) - 80 

000,- Kč

12/2020

Obec Čechy pod Kosířem

náměstí Svobody 289

Čechy pod Kosířem

79858

Oslavy významných výročí v Čechách pod 

Kosířem

7/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288128

 B.Ú. 94-1711701/0710

Dne 4.7.2020 uspořádáme Oslavy několika 

výročí (narození J.Mánesa, založení továrny 

hasič.techniky, založení SDH a otevření 

Hasičského muzea) a přihlásíme se tak k 

odkazu významných událostí, spjatých s 

historií naší obce.

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, materiálně-

technické zabezpečení, propagace a služby 

spojené s akcí

12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE242 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.1.2021 200 60 45 305 0,00 Kč

247 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.1.2021 115 65 95 275 0,00 Kč

253 171 000,00 Kč 85 500,00 Kč 29.1.2021 96 70 65 231 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 45 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Obec Malá Morava

Vysoký Potok 2

Malá Morava

78833

Malomoravské slavnosti 2020

8/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00302970

 B.Ú. 6727841/0100

Malomoravské slavnosti jsou tradiční akcí pro 

děti i dospělé, kterou pořádá obec Malá 

Morava již desátým rokem. Celodenní akce je 

za účelem setkání místních obyvatel a 

návštěvníků obce za doprovodu kvalitního 

kulturního programu.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu části nezbytných nákladů k zajištění 

akce jako je ozvučení, osvětlení, půjčovné a 

kulturní zajištění akce.

12/2020

Městský klub Litovel

Nám. Př. Otakara 753/11

Litovel

78401

HANÁCKÉ BENÁTKY 2020

6/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO 00849341

 B.Ú. 35-7816970247/0100

Jedná se o největší městskou slavnost v roce, 

které se účastní profesionální umělecké 

soubory a kapely, regionální zájmové útvary i 

partnerské soubory. V roce 2020 se bude 

konat již  18. ročník Hanáckých Benátek.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na částečnou úhradu nákladů na honoráře 

účinkujících a na technické zabezpečení akce.
12/2020

Svazek obcí regionu Ruda

9. května 40

Ruda nad Moravou

78963

Den Regionu Ruda - 13. ročník

5/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO 69601488

 B.Ú. 94-8010641/0710

Den regionu Ruda - 13. ročník. Jedná se o 

celodenní akci s dopoledním, odpoledním a 

večerním  společensko-kulturním programem.

Zástupce

Dotace bude použita na:Výdaje na organizační 

zajištění, technické zajištění, propagaci a další 

výdaje na služby přímo spojené s realizací 

projektu.

12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE

258 400 000,00 Kč 50 000,00 Kč 29.1.2021 100 40 60 200 0,00 Kč

259 1 055 000,00 Kč 150 000,00 Kč 29.1.2021 79 90 60 229 0,00 Kč

277 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 29.1.2021 135 50 45 230 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 46 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Obec Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Vrchoslavské prázdninové úterky 2020 (akce 

každé úterý v červenci a srpnu)
7/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288942

 B.Ú. 3020701/0100

Jde o 6 ročník fenomenálních prázdninových 

úterků pro děti všech věkových generací. 

Mohou se účastnit i rodiče a prarodiče. Akce 

jsou v souladu s koncepcí rodinné politiky 

obce v letech 2018 až 2028, v souladu se 

strategickým plánem obce 2018 - 2028

Zástupce

Dotace bude použita na:Na zajištění technické 

a materiálové základny pro jednotlivé úterky. 

Konkrétně: sportovní vybavení, materiál pro 

tvořivé úterky, doprava na výlet, trička, DPP, 

propagační předměty a materiály, papíry, 

výtvarné pomůcky, míče, švihadla

12/2020

Spolek Letní kino Olomouc, 

z.s.

Dalimilova 18/92

Olomouc - Chomoutov

78335

Kulturní program areálu Letního kina 

Olomouc pro rok 2020

1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 05713331

 B.Ú. 57133314/5500

Celoroční provoz kulturního areálu s 

programem kulturních aktivit v průběhu 

celého roku. Koncerty, festivaly, workshopy, 

přednášky, besedy, divadla, provoz galerie, 

filmové projekce a další aktivity pro rozšíření 

kulturní nabídky.

Zástupce

Dotace bude použita na:Technické zajištění 

akcí, jejich zvučení a nasvětlení, energie, 

materiál, zajištění technického zázemí, 

propagace, OSA poplatky, mzdy na dohody, 

honoráře účinkujícím, doprava, cestovné, 

pronájmy prostor a půjčovné vybavení.

12/2020

ZOK

ZOK

NE

NE

282 18 000,00 Kč 18 000,00 Kč 29.1.2021 125 40 75 240 0,00 Kč

286 1 227 630,00 Kč 250 000,00 Kč 29.1.2021 130 80 95 305 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 47 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Obec Skorošice

Skorošice 93

Skorošice

79065

Skorošické slavnosti 2020

1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00635863

 B.Ú. 20721841/0100

Jedná se o kulturní akci pro širokou veřejnost. 

Kulturní vystoupení, prodejní stánky, soutěže 

družstev z obcí mikroregionu.

Zástupce

Dotace bude použita na:Občerstvení pro 

účinkující a porotu, ceny pro soutěžící, 

propagace akce, pronájem WC, hudební 

produkce, zábavné produkce, dětské atrakce.

12/2020

Obec Svésedlice

Svésedlice 58

Svésedlice

78354

650. let obce Svésedlice

8/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00576271

 B.Ú. 153151344/0300

Akce k výročí. V letošním roce slaví naše obec 

650. výročí od první písemné zmínky o naší 

obci. K tomuto významnému výročí jsme se 

rozhodli uspořádat kulturně-společenskou 

akci, jak pro občany naší obce, tak i rodáky a 

významné hosty.

Zástupce

Dotace bude použita na:- honoráře 

vystupujících účinkujících

- pronájem pódia

- ozvučení a osvětlení akce

- propagace akce, aktrakce pro děti

- pronájem mobilních wc

- obrazový a zvukový záznam

12/2020

ZOK

ZOK

NE

NE

289 220 000,00 Kč 55 000,00 Kč 29.1.2021 160 50 50 260 0,00 Kč

297 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 29.1.2021 81 110 85 276 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 48 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Sdružení Obcí 

Mikroregionu Javornicko

nám. Svobody 134

Javorník

79070

Kulturní program v Tančírně 2020

1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Svazek obcí

IČO 70975281

 B.Ú. 1815001359/0800

Projekt slouží k realizaci celoročního 

kulturního programu v Tančírně na rok 2020. 

Jedná se o velmi unikátní a ve své podstatě 

nenahraditelný projekt v rámci Olomouckého 

kraje, který obohacuje návštěvníky kulturních 

akcí svou jedinečnou rozmanitostí.

Zástupce
Dotace bude použita na:organizačně-technické 

zajištění, honoráře, propagaci, služby 12/2020

Přehnilová Barbora

Věrovany 30

Věrovany

78375

Architektura Olomouce očima stavebního 

historika a malíře - tištěný průvodce
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO 08650721

anonymizováno

Cílem projektu je vytvořit společně s veřejností 

průvodce architekturou Olomouce, který bude 

sestávat z kreseb, maleb nebo grafik místních 

občanů. Veřejnost má sama příležitost 

poukázat na objekty Olomouce, které by běžný 

turista jinak nenavštívil.

Zástupce

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na tisk průvodce v pěti mutacích (ČJ, AJ, DE, 

SPA, PL) o nákladu 2500 kusů, služby 

(překlady, korektury), mzdové výdaje (grafické 

práce, odborné texty), doprava a propagace.

12/2020

ZOK

ZOKNE

NE302 1 314 500,00 Kč 657 250,00 Kč 29.1.2021 130 128 50 308 0,00 Kč

304 655 850,00 Kč 327 925,00 Kč 29.1.2021 81 130 85 296 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 49 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

GIG JAZZ MUSIC, z. s.

Vilémovice 161

Vilémovice

67906

Lukáš Oravec Quartet feat Danny Grissett & 

Andy Middleton with Moravian Philharmonic 

Olomouc
6/2020

Okres Blansko

Právní forma

Spolek

IČO 08670323

 B.Ú. 2901732849/2010

Cílem akce/činnosti je realizace nahrávání a 

vydání nového CD s názvem Lukáš Oravec 

Quartet feat Danny Grissett & Andy Middleton 

with Moravian Philharmonic Olomouc. 

Nahrávání proběhne v termínu 26. - 28. 6. 

2020 v sídle MFO v olomoucké Redutě.

Zástupce

Dotace bude použita na:honoráře a ubytování 

umělců vč. SD a DPH, honorář MFO, nájem 

prostor, výroba CD, autorské poplatky OSA, 

digitální distribuce produkce CD, zvuková režie 

a nahrávání, mix a mastering CD, grafika CD a 

bookletu, aranže skladeb.

12/2020

ANGLE Promotion s.r.o.

Drahlov 127

Charváty

78375

TRI ANGLE FEST

5/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07790384

 B.Ú. 115-

8572250247/0100

TRI - ANGLE FEST tvoří série tří propojených 

částí - úhlů moderního pohledu na soudobé 

hudební a dramatické umění. Každá část je 

zaměřena na jiný pohled hudby, divadla a 

bude umístěna do jedinečného prostředí 

Olomouce.

Zástupce
Dotace bude použita na:honoráře, propagaci, 

ubytování, dopravné, služby, technické 

zajištění

12/2020

Obec Těšetice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Ochotnické divadlo Těšetice 2020

3/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00299545

 B.Ú. 155813049/0300

Divadelní představení ochotnického divadla 

Těšetice v roce 2020

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zabezpečení akce - nákup divadelních stolů a 

židlí do hlediště divadla KD Těšetice
12/2020

ZOK

ZOK

ZOK

NE

NE

NE324 606 410,00 Kč 270 000,00 Kč 29.1.2021 105 100 75 280 0,00 Kč

29.1.2021 175 54 75 304 0,00 Kč

344 2 300 000,00 Kč 700 000,00 Kč 29.1.2021 81 80 60 221 0,00 Kč

359 103 950,00 Kč 51 975,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 50 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Moravský institut 

vzdělávání, o.p.s.

Sokolská 520/26

Přerov

75002

Interaktivní divadlo

1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO 01705083

 B.Ú. 2100430218/2010

Interaktivní divadlo je zážitkové divadlo 

vhodné pro děti od 2 let. Tento druh 

představení je výjimečný pro využití speciální 

promítací techniky, která přináší zcela nový 

zážitek z divadla a umožňuje aktivní zapojení 

diváka do děje.

Zástupce

Dotace bude použita na:honoráře, mzdy, 

pronájem, materiálně - technické zajištění 

(technika obrazu, zvuku, světla, promítací, s 

tím související konstrukce pro zachycení, 

software, mobilní hlediště, dále kostýmy, 

rekvizity apod.), doprava, propagace

12/2020

Obec Sudkov

Sudkov 96

Sudkov

78821

Živý betlém v divadelním představení 2020

12/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00303411

 B.Ú. 94-6217841/0710

Jedná se o divadelní představení s vlastními 

veršovanými texty. Jde o biblický příběh 

narození Ježíše Krista. Vystupuje cca 10 

dobrovolníků věku 6-80 let a návštěvnost je 

cca 1000 lidí. Přibližujeme tímto místní nářečí.

Zástupce

Dotace bude použita na:Účelem je přiblížit 

lidem biblický příběh, dobové oblečení, 

udržení místního nářečí. Další velice důležitou 

roli hraje stmelení občanů všech věkových 

kategorií, soudržnost občanů, zviditelnění 

obce a celého Olomouckého kraje.

12/2020

ZOK

ZOK

NE

NE375 55 000,00 Kč 15 000,00 Kč 29.1.2021 135 63 85 283 0,00 Kč

365 1 091 000,00 Kč 532 000,00 Kč 29.1.2021 140 108 30 278 0,00 Kč

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 51 (Celkem 120)



Příloha č. 2 - Návrh na nevyhovění žádostem v dotačním programu „Program podpory kultury v Olomouckém kraji v roce 2020“ – 1. kolo

Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti C

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

De 

minimis/G

BER

Poř. 

číslo
Žadatel

A B Celkem

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Návrh dotace v 

Kč

Schválení 

v 

ROK/ZOK

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

4enjoyit, s.r.o.

Pod Holubím vrchem 772

Rapotín

78813

Losinské kulturní léto 2020 a Filmfest Losiny 

2020

6/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07845995

 B.Ú. 228009677/0600

20. JUBILEJNÍ a 10.  JUBILEJNÍ ročník divadelní 

a filmové tvorby, který se nyní koná  v 

Pavlínině dvoře v Šumperku . Festival v roce 

2008 získal cenu Olomouckého kraje za přínos 

v oblasti kultury.

Zástupce

Dotace bude použita na:Pronájem nádvoří, 

pronájem podia, světelné a zvukové techniky, 

nákup divadelních představení, honoráře, 

pronájem promítacích pláten a projektoru, 

autorská práva k filmům. Propagace festivalů - 

www propagace, plakáty, banery, sociální sítě, 

veletrhy.

12/2020

Městys Nezamyslice

Tjabinova 111

Nezamyslice

79826

Hudební podzim - Nezamyslice

1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO 00288501

 B.Ú. 2829701/0100

Akce "Hudební podzim - Nezamyslice" je 

novou kulturní akcí, která by měla spojovat 

občany mikroregionu Němčicko, který 

sdružuje 17 obcí. Dle získaných prostředků 

budou v druhé polovině roku 2020 uspořádány 

veřejné koncerty.

Zástupce

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

nákladů:

ozvučení akce, zapůjčení pódia na venkovní 

produkce,  honorář kapely

12/2020

ZOK

ZOK

NE

NE64 000,00 Kč 29.1.2021 101 87 65 253 0,00 Kč

115 100 75 290 0,00 Kč

377 128 000,00 Kč

376 1 100 000,00 Kč 550 000,00 Kč 29.1.2021

Zastupitelstvo Olomouckého kraje 20. 4. 2020

18.-Pr.pod.k. v OK v r.2020–vyhod.1. kola

Příl.č. 2-Náv.na.nev.žád.v DP Pr.p.k.v OK v r.2020–1. kolo strana 52 (Celkem 120)


